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TROFEU LA FURA
Slalom Homes (Hommes)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE GABRIEL PEP
ARBITRE VISA CARLES
ARBITRE ADJOINT ARGUELLLES MARCOS
CHEF DE PISTE CUSIDO ORIOL

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

GABRIEL PEP GABRIEL PEP

PISTE ESPARVER ESPARVER
HOMOLOGATION 12064/09/16 12064/09/16
PORTES 46 46
CHANGEMENTS DIRECTION 45 45
HEURE DEPART 12h30 12h30
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 99 FAE4926 CUSIDO CASTRO OT 2013 AN SEC DSQ 40.54 40.54 214,15

2 79 FAE5019 RIEGER RIVA ERIC 2013 AN ECA DSQ 42.87 42.87 2.33 256,11

3 85 FAE5363 TURNE GOMEZ SAM 2013 AN ECA 45.26 43.13 43.13 2.59 260,79

4 72 FAE5900 RIBAS MARC 2013 AN SEC DNF 43.24 43.24 2.70 262,77

5 104 FAE5517 CARRILLO AVENDAÑO COSME 2013 AN ECOA 47.70 45.43 45.43 4.89 302,20

6 82 FAE5213 GANZA CAMATS NAHUEL 2013 AN PCGR 46.30 45.70 45.70 5.16 307,07

7 107 FAE5788 SUAREZ RIESCO PEDRO 2013 AN PCGR 45.95 46.00 45.95 5.41 311,57

8 67 FAE5908 ARIAS PABLO 2014 AN SEC DNF 45.97 45.97 5.43 311,93

9 65 FAE5208 GONZALEZ FABRA NICO 2014 AN ECA 46.37 DNF 46.37 5.83 319,13

10 93 FAE5171 LINDSAY HARCOMBE OLIVER 2014 AN SEC 46.68 DNF 46.68 6.14 324,71

11 98 FAE5197 ARAMBURU DE SWERT THEO 2013 AN PCGR 48.53 46.77 46.77 6.23 326,33

12 77 FAE4719 GARAL BARO JOEL 2013 AN ECA 47.75 47.26 47.26 6.72 335,16

13 106 FAE5045 CASAL CORTES JOEL 2013 AN SEC 47.69 DNF 47.69 7.15 342,90

14 76 FAE5243 BAUZA TERRAL EDGAR 2014 AN PCGR 48.15 48.16 48.15 7.61 351,18

15 64 FAE4998 MUNOZ CANABATE SEBAS 2013 AN ECA 50.77 48.84 48.84 8.30 363,61

16 105 FAE5512 MARK OSCAR 2014 AN ECOA DNF 49.86 49.86 9.32 381,97

17 61 FAE4999 SANCHEZ SABATE ADRIA 2013 AN ECA DNF 50.65 50.65 10.11 396,20

18 78 FAE5486 CODINA TORRES ROGER 2013 AN ECAP 52.25 50.68 50.68 10.14 396,74

19 92 FAE5799 NADAL PI ALEX 2014 AN ECA DNF 50.99 50.99 10.45 402,32

20 51 FAE5511 GIRAU MUÃ‘OZ MARTI 2014 AN ECOA DNF 51.33 51.33 10.79 408,44

21 101 FAE5914 PONS ASSUA MARC 2014 AN ECAP 52.73 51.71 51.71 11.17 415,29

22 108 FAE5057 ALSINA NOVELL JAUME 2013 AN PCGR 57.43 52.00 52.00 11.46 420,51
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23 86 FAE6938 CABELLO REQUESENS QUIM 2013 AN PCGR 55.43 52.09 52.09 11.55 422,13

24 54 FAE6061 CHELEIRO LOPES DANIEL 2013 AN ECAP 52.10 53.51 52.10 11.56 422,31

25 74 FAE5227 DOMINGUEZ ARRUZA IÃ‘IGO 2014 AN ECOA 53.76 DSQ 53.76 13.22 452,20

26 94 FAE6483 VAN LEEUWEN LENNOX 2014 AN ECOA 55.73 DSQ 55.73 15.19 487,67

27 97 FAE6758 JORDA ROVIRA JORDI 2014 AN ECAP DNF 55.76 55.76 15.22 488,22

28 59 FAE5406 MORA PUIGARNAU HUGO 2013 AN PCGR 56.15 DNF 56.15 15.61 495,24

29 52 FAE5886 REYNA CASALS ENRIC 2014 AN PCGR 56.28 DNF 56.28 15.74 497,58

30 88 FAE5770 CAVA ZORZANO VENTURA 2014 AN ECOA 57.21 DNF 57.21 16.67 514,33

31 73 FAE5548 SIERRA RAMIREZ POL 2013 AN ECA DNF 59.71 59.71 19.17 559,34

32 100 FAE5209 MELENDEZ CASTILLO GAEL 2013 AN ECA 1:03.64 1:01.49 1:01.49 20.95 591,39

33 71 FAE5067 RIVERO CREHUET ALEJANDRO 2013 AN PCGR 1:02.24 1:02.59 1:02.24 21.70 604,90

34 55 FAE6472 DIAZ TEVA ENRIQUE 2014 AN ECOA 1:04.17 1:03.76 1:03.76 23.22 632,27

35 62 FAE6471 LLACER GARCIA IBRAHIM 2014 AN ECOA 1:04.80 1:06.84 1:04.80 24.26 651,00

Absents - Manche 1 (7)

60 FAE6412 RIESTRA CASTILLO TOMAS 2013 AN PCGR

63 FAE6305 MANSILLA ATIENZAR FERRAN 2013 AN ECAP

66 FAE5780 POVEDA PEREZ MATTEO 2014 AN ECOA

89 FAE5114 BASCOMPTE DOMENECH ROGER 2013 AN ECOA

95 FAE6628 CARULL OLMOS ERIK 2014 AN PCGR
102 FAE5110 TESEDO SANTOS MATEU 2014 AN ECOA
109 FAE6798 CORNELLA GRAU ARNAU 2014 AN ECOA

Abandons - Manche 1 (20)

51 FAE5511 GIRAU MUÃ‘OZ MARTI 2014 AN ECOA 51.33

53 FAE5911 GIMENEZ SEGURA NIL 2014 AN ECAP

56 FAE5305 FERRER BORTONI POL 2014 AN ECOA

57 FAE6213 RODRIGUEZ MONTORO PEP 2013 AN ECA

61 FAE4999 SANCHEZ SABATE ADRIA 2013 AN ECA 50.65

67 FAE5908 ARIAS PABLO 2014 AN SEC 45.97

68 FAE5477 SOLDEVILA CADENA GERARD 2014 AN ECAP

69 FAE5108 GACIA FIGUERAS JAN 2013 AN ECOA

70 FAE5909 RIBA ARGOS NICOLAU 2014 AN ECAP

72 FAE5900 RIBAS MARC 2013 AN SEC 43.24

73 FAE5548 SIERRA RAMIREZ POL 2013 AN ECA 59.71

75 FAE6186 PERIBANEZ LOPEZ NICOLAS 2014 AN ECA

80 FAE5516 LE MARE WILLIAM 2013 AN ECOA

81 FAE5157 BABI JUAN EUDALD 2014 AN ECA

84 FAE6477 LEON AGUSTIN 2013 AN ECAP

91 FAE5457 PONT FALTINOVA OLIVER 2014 AN PCGR

92 FAE5799 NADAL PI ALEX 2014 AN ECA 50.99

96 FAE4983 XANDRI MORAGA ERIK 2013 AN ECAP

97 FAE6758 JORDA ROVIRA JORDI 2014 AN ECAP 55.76
105 FAE5512 MARK OSCAR 2014 AN ECOA 49.86

Disqualifiés - Manche 1 (7)

58 FAE6140 CABANES MARTI MARC 2014 AN ECA Porte 36

79 FAE5019 RIEGER RIVA ERIC 2013 AN ECA 42.87 Porte 42

83 FAE5397 ARRIBAS NEBOT ROGER 2014 AN PCGR Porte 15

87 FAE5720 BUIL ROSSELL GIL 2014 AN ECAP Porte 36

90 FAE5408 ANDA SANZ NICOLAS 2014 AN PCGR Porte 36

99 FAE4926 CUSIDO CASTRO OT 2013 AN SEC 40.54 Porte 42
103 FAE5303 FERNANDEZ PIPARD NOHAN 2014 AN ECOA Porte 36
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Absents - Manche 2 (7)

60 FAE6412 RIESTRA CASTILLO TOMAS 2013 AN PCGR

63 FAE6305 MANSILLA ATIENZAR FERRAN 2013 AN ECAP

66 FAE5780 POVEDA PEREZ MATTEO 2014 AN ECOA

89 FAE5114 BASCOMPTE DOMENECH ROGER 2013 AN ECOA

95 FAE6628 CARULL OLMOS ERIK 2014 AN PCGR
102 FAE5110 TESEDO SANTOS MATEU 2014 AN ECOA
109 FAE6798 CORNELLA GRAU ARNAU 2014 AN ECOA

Abandons - Manche 2 (15)

52 FAE5886 REYNA CASALS ENRIC 2014 AN PCGR 56.28

53 FAE5911 GIMENEZ SEGURA NIL 2014 AN ECAP

56 FAE5305 FERRER BORTONI POL 2014 AN ECOA

57 FAE6213 RODRIGUEZ MONTORO PEP 2013 AN ECA

58 FAE6140 CABANES MARTI MARC 2014 AN ECA

59 FAE5406 MORA PUIGARNAU HUGO 2013 AN PCGR 56.15

65 FAE5208 GONZALEZ FABRA NICO 2014 AN ECA 46.37

68 FAE5477 SOLDEVILA CADENA GERARD 2014 AN ECAP

81 FAE5157 BABI JUAN EUDALD 2014 AN ECA

83 FAE5397 ARRIBAS NEBOT ROGER 2014 AN PCGR

84 FAE6477 LEON AGUSTIN 2013 AN ECAP

88 FAE5770 CAVA ZORZANO VENTURA 2014 AN ECOA 57.21

91 FAE5457 PONT FALTINOVA OLIVER 2014 AN PCGR

93 FAE5171 LINDSAY HARCOMBE OLIVER 2014 AN SEC 46.68
106 FAE5045 CASAL CORTES JOEL 2013 AN SEC 47.69

Disqualifiés - Manche 2 (10)

69 FAE5108 GACIA FIGUERAS JAN 2013 AN ECOA Porte 36

70 FAE5909 RIBA ARGOS NICOLAU 2014 AN ECAP Porte 36

74 FAE5227 DOMINGUEZ ARRUZA IÃ‘IGO 2014 AN ECOA 53.76 Porte 36

75 FAE6186 PERIBANEZ LOPEZ NICOLAS 2014 AN ECA Porte 36

80 FAE5516 LE MARE WILLIAM 2013 AN ECOA Porte 5

87 FAE5720 BUIL ROSSELL GIL 2014 AN ECAP Porte 36

90 FAE5408 ANDA SANZ NICOLAS 2014 AN PCGR Porte 36

94 FAE6483 VAN LEEUWEN LENNOX 2014 AN ECOA 55.73 Porte 36

96 FAE4983 XANDRI MORAGA ERIK 2013 AN ECAP Porte 36
103 FAE5303 FERNANDEZ PIPARD NOHAN 2014 AN ECOA Porte 36


